
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

 

  

 

             Grumello Del Monte, 16 aprile 2024 

 
          All’Albo on-line 
          Al Sito WEB - Sezione PNRR 
 
Oggetto: esito selezione -Interpello interno per PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

DM 66/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’interpello interno per PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” protocollo 

002375 del 10 aprile 2024, identificato da Codice CUP B74D23004890006; 
 

Visto il verbale della Commissione di valutazione candidature pervenute per l’interpello interno per PNRR 
“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” protocollo 002375 del 10 aprile 2024, 
nominata con decreto protocollo 0002513 del 15 aprile 2024 e, acquisit0 agli atti con protocollo 0002555 
del 16 aprile 2024, 

DETERMINA 
 

L’esito della selezione effettuata ed i relativi incarichi assegnati: 

 

Incaricato  Incarico  Progetto 
Periodo di 

svolgimento 

Importo 
omnicomprensivo 
di ritenute fiscali 

e previdenziali 

Arena Franco 
Coordinamento 
amministrativo 

Comunità di pratiche per 
l’apprendimento 

Da aprile 2024  a 
settembre 2025 

€ 1.530,00 

Ianniello Margherita 
Coordinamento 

didattico generale 
Comunità di pratiche per 

l’apprendimento 
Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 1.530,00 

Mazzucchetti Tamara 
Coordinamento 
plesso Ravasio 

Comunità di pratiche per 
l’apprendimento 

Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 1.156,00 

Busetti Cristina 
Coordinamento 

plesso Brevi 
Comunità di pratiche per 

l’apprendimento 
Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 1.156,00 

Poma Riccardo 
Coordinamento 
plesso Marenzi 

Comunità di pratiche per 
l’apprendimento 

Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 1.156,00 

Nicoli Alessandro 
Coordinamento 
plesso Signorelli 

Comunità di pratiche per 
l’apprendimento 

Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 1.156,00 

Consoli Rossella Animatore digitale 
Comunità di pratiche per 

l’apprendimento 
Da aprile 2024 a 
settembre 2025 

€ 748,00 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza e all’Albo on-line. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nicoletta Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002556 - 16/04/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2024-04-17T14:28:42+0200
	NICOLETTA BASSI




